附件3-1
2019年度财政支出绩效自评完成情况汇总表
主管部门（盖章）：               填报人：吴文婷                联系电话：15115103158          
	序号
	项目单位
	项目名称
	项目资金情况
	自评分数
	自评等级
	备注

	
	
	
	预算总金额
	其中：
县级财政资金
	
	
	

	
	
	
	
	预算
安排
	实际
支出
	
	
	

	一、项目绩效自评

	1
	城市管理和综合执法局
	新晃侗族自治县清街专项领导小组办公室
	35.55
	35.55
	28
	85
	良好
	

	2
	城市管理和综合执法局
	新晃侗族自治县创建文明园林县城领导小组
	20
	20
	12
	85
	良好
	

	3
	城市管理和综合执法局
	新晃县一非两违领导小组办公室
	16.9
	16.9
	16.14
	85
	良好
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	二、部门（单位）整体支出绩效自评：

部门（单位）：  新晃县城市管理和综合执法局        自评分数：   89     自评等级：良好


备注：评价等级划分如下
优秀  90分≤得分≤100分；良好  75分≤得分＜90分；一般  60分≤得分＜75分；较差  得分＜60分
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